(S. T.) EGO Manuellus de orlandis notarius placentinus iussu dicto
rum dominorum abbatum hec ita scripsi 

(1) Lo spaziato è in sopralinea. (2) Segue cancellato: ipsos (3) Segue 
-cancellato: ps. 

CCCVII. 

Rufino, abate di Cavour, presenta al giudice generale di Pie
monte lettere dell'arcidiacono d'Asti e delegato dell'arci
vescovo di Milano, che lo minacciano di scomunica, se non 

. presti man {m'te ad esso Rufino anziche ai nemici di lui 
(13 maggio 1287). 

, Già publicato in Cart. ab. Cavour, n. LXV (VoI. III, parte I, di questa 
Bibl. Soc. St01'. Subalp.). 

CCCVIII. 

Rufino, abate di Cavour, presenta al vicario di Amedeo [VJ, 
conte di Savoia, lettere dell'arc'idiacono di Asti e delegato 
dell'arcivescovo di Milano, che lo minacciano di scor,nu
nica se non presti man forte ad esso Rufino, anzichè ai 
nemici di lui (13 maggio 1287). 

Già publicato in Cart. ab. Cavour, n. LXVI (VoI. III, parte I, di questa 
Bibl. Soc. Storo Subalp.). 

CCCIX. 
• 

Rufino, abate di Cavour, richiede il vicario di Amedeo [V], 
conte di Savoia, di difenderlo contro i monaci di San Mi
chele della Chiusa e gli altri oppressori del monastero di 
çavour (13 maggio 1287). 

Già publicato in Cart. ab. Cavour, n. LXVII (VoI. III, parte I, di 
.questa Bibl. Soc. Star. Subalp.). 

cccx . 
.Il procu'ratore di Rufino di Bagnolo, abate di Cavour, fa 
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autenticare le deposizioni dei testi p/·odotti nella causa 
contro l'abazia di San Michele della Chiusa (26 settembre-
1287). 

Già publicato ,in CarI. ab. Cavour, n. LXVIII (VoI. III, parte I, dii 
questa Bibl. Soc. Storo Subalp.). 

CCCXI. 

Il signor Raineri di Front ed il prevosto delle pieve di Li-· 
ramo compromettono in Guglielmo di Merleto ed in Mai:"'" 
nerio Forneri di Cirie le loro differenze per un bosco (27 
novembre 1287). 

, FONTI. - A. Orig. in AA T, categ. L, mazzo II. 

MEL DI PUBL. - Si dà solo la parte essenziale, omettendo le formole con-o 
, suete. - F. GABOTTO. 

(S. T.) Anno dominice Natiuitatis. Millesimo. ecO. LXXXVII. Jndicione .. 
xv. Die Jouis. XXVII. mens(s)is ;nouembris .... Cum lis seu discordia uer
teretur ... Jnter dominum Raynerium de frunte nomine suo et fratrum 
suorum actorum ex una parte! Et dominum Johannem prepositum 
plebis lirami nomine suo et domini. R. Abbatis sancti mauri deffen
sorem ex altera nomine et occasione quod dictus dominus raynerius. 
petebat eisdem domino Johanni sestarios. IIIJ . anene nomine diete· 
plebis pro ficto vnius boschi qui est appellatus boscum (sic) presbite
rorum. Cui coheret etc. (sic) et quod ipsum boscum eidem domino Ray-
nerio nomine suo et predicto peruenerat occasione ficti detempti. qui 
uero dominus Johanne.s prepositus bene confitebatur et dicebat ... dare
debere pro ficto dicti boschi. sestarios. II. auene. [de hac] et de omnibus. 
aliis discordiis que inter eos uerti possent occasione predicta! se com
promiserunt unanimiter et concorditer in Guillelmum de merleto et 
maynerium fornerium de Ciriaco. presentes tamquam in arbitros et 
arbitratores et amicabiles compositores .... et si concordare non possent 
dicti arbitratores habeant cons(c)ilium cum illo sapiente quem eligere 
uoluerint .... Quicquid autem per predictos arbitratores dictum aut pro
nunciatum fuerit. Dicte partes admitere ... promiserunt ... sub pena. li
brarum. x. vianensium ... distribuenda secundum consuetudinem Ciriaci. 
Silicet. tercia pars domino. et tercia arbitris.reliqua tercia arbitrium 
obseruanti.. .. Pro qui bus omnibus obseruandis Jacobus de lu habitans 
in Ciriaco pro ambabus partibus se posuit fideiussorem .... quod autem 
compromissum ualeat et duret usque' ad apparecionem domini pro
xime venturam. et tantum ultra quantum fuerit de uoluntate. arbi
tr[or]um .... Actum est hoc in Ciriaco in porticu Johannis puti Testes. 
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.Jnterfuerunt rogati. villelmus marchisius de casellis. et Johannes filius 
-domine sibilie de sancto mauritio. et riçardus sellerius qui stat in 
<Ciriaco. Et ego Guillelmus gastaldus notarius palatinus. de Ciriaco. hiis 
·omnibus interfui et hanc Cartamo tradidi et scripsi.: -